Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 18 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6D5B016681E9A0D70A82382DAD890F0

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE IMÓVEL Nº 038DI/17.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6D5B016681E9A0D70A82382DAD890F0

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

Extrato Contrato Dispensa de Imóvel nº 038DI/17

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato Contrato Dispensa de Imóvel nº 038DI/17, publicado no Diário
Oficial do Município no dia 16/05/2017, Edição 00080, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê Objeto: “Locação de imóvel situado na Travessa Caetano
Dutra, S/N, Centro, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento do Conselho Tutelar”, leia-se “Locação de imóvel situado na Travessa Caetano Dutra, S/N, Centro,
Morro do Chapéu/BA, para funcionamento do posto de saúde da família no bairro Vale Ouro”. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6D5B016681E9A0D70A82382DAD890F0

		2017-05-18T16:00:43-0300